平成 27 年 12 月 10 日
各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長  阿 部  俊 則
 (コード番号 1928 東証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番 88 号

問い合わせ先

責任者役職名

氏  名
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

畔柳 均

 代表ＴＥＬ  06-6440-3111

（訂正・数値データ訂正）「平成 28 年 1 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の
一部訂正について

本日開示いたしました「平成28年1月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部
訂正がありましたので、下記の通りお知らせするとともに、訂正後の数値データを送信いたします。

記

1．訂正の理由
サマリー情報の一部に誤りがあったため、一部数値を訂正するものであります。

2．訂正箇所
訂正箇所には下線を付して表示しております。

（サマリー情報）

1. 平成 28 年 1 月期第 3 四半期の連結業績（平成 27 年 2 月 1 日～平成 27 年 10 月 31 日）

(1) 連結経営成績（累計）

【訂正前】

【訂正後】

以上